یکی از این برنامه های جانبی که قــرار است از امسال با این نمایشگاه همراه شود،
ــدادی کــه هــمــزمــان بــا نمایشگاه ــ وی ــام »مــانــویــن« اســـت؛ ر ــلاق بــا ن ــــداد ملی صنایع خ وی ر
ی پردیس تهران با حمایت و نظارت ستاد وزهای 18 تا 21 اردیبهشت 1403 و در محل پارک فناور اینوتکس 2024 در ر
ی برگزار می شود و قرار ی و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهور ی های نرم و فرهنگی معاونت علمی، فناور توسعه فناور

است فضای تعاملی مناسبی را برای فعالان صنایع خلاق در حاشیه نمایشگاه اینوتکس فراهم آورد.